平成 19 年 9 月 14 日

各 位

不動産投信発行者名

日 本 コ マ ー シ ャ ル 投 資 法 人

代 表 者 名

 執行役員 牧 野  知 弘

（コード番号：3229）

投資信託委託業者名

パシフィック･コマーシャル･インベストメント株式会社

代 表 者 名

 代表取締役社長 牧 野  知 弘

問 合 せ 先

パシフィック･コマーシャル･インベストメント株式会社

管理部担当取締役 齋 藤  徹 也

 TEL. 03-5251-3810

資金の借入れに関するお知らせ（譲渡承諾の変更）

  本日、日本コマーシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成19年9月12日付の「資金の

借入れに関するお知らせ（貸付債権の一部譲渡の承諾）」でお知らせしました貸付債権の一部譲渡の承

諾に関して、下記のとおりお知らせします。

記

先般、平成 19 年 9 月 12 日付の「資金の借入れに関するお知らせ（貸付債権の一部譲渡の承

諾）」でお知らせしました個別貸付契約（Ｂ号）（タームローンＢ：期間 2 年）の一部債権譲渡に関して、

株式会社あおぞら銀行より、承諾内容につき次の通り変更することを求める通知を受領したため、本

日、変更の承諾を決定しました。

【変更される事項】（この他の事項の変更はありません。）

 譲渡予定期日：   （新）平成 19 年 9 月 21 日 （旧）平成 19 年 9 月 14 日

以上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページ ： http://www.nci-reit.co.jp

http://www.nci-reit.co.jp/